
Об утверждении перечня и стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых муниципальными образовательными учреждениями 

Кушвинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения Думы 
Кушвинского городского округа от 25 февраля 2016 года № 418 «Об утверждении 
Положения «О порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Кушвинского городского округа», постановления администрации Кушвинского 
городского округа от 25 марта 2016 года № 347 «Об утверждении Положения о 
порядке предоставления платных образовательных услуг муниципальными 
автономными образовательными организациями Кушвинского городского округа, 
находящимися в ведении Управления образования Кушвинского городского 
округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Кушвинского городского округа от 27 августа 2018 года № 1116), постановления 
администрации Кушвинского городского округа от 27 августа 2018 года № 1117 
«Об утверждении Положения о порядке предоставления платных 
образовательных услуг муниципальными автономными образовательными 
организациями дополнительного образования Кушвинского городского округа, 
находящимися в ведении Управления образования Кушвинского городского 
округа», руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, рассмотрев 
протокол тарифной комиссии Кушвинского городского округа от 
25 августа 2023 года № 2, администрация Кушвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг, 
оказываемых муниципальными образовательными учреждениями Кушвинского 
городского округа (прилагается).

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023       № 1384
г. Кушва



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2023 
года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кушвинского городского округа                                         В.Н. Веремчук

      



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T16:17:14+0500




